
1 
 

Szákszend Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének  

Szociális-kulturális és Sportbizottsága 

 

Ügyszám: 17-SZAK/75-6/2022 

 

Készült: A Szociális-kulturális és Sportbizottság 2022. június 13-i, munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal Szákszendi Kirendeltsége tárgyaló 

 

Jelen vannak: Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke, Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag, Barota 

Róbert bizottsági tag, Bodányi Endre bizottsági tag, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Távol volt: - 

 

Meghívottak: Zách Gizella óvodavezető 

 

Wessel Tünde a bizottság megbízott elnöke köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a 

bizottság határozatképes, mert az 4 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van. Megnyitja az ülést 15.30 órakor. 

 

Kérte szavazzanak a napirendről. 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a következő 

határozatot hozza: a 2022. júbius 13-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

1. A Képviselő-testület 2022. június 15-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

2. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

60/2022.(VI.13.) bizottsági határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező,  az Ukrajna területén fennálló fegyveres 



2 
 

konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi 

következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti 

szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében 

eljárva a következő határozatot hozza: a 2022. június 13-i munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi 

pontokat tárgyalja: 

Nyílt ülés 

3. A Képviselő-testület 2022. június 15-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

Zárt ülés: 

4. Egyedi kérelmek elbírálása  

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

Wessel Tünde megbízott elnök javaslatot tett arra, hogy a képviselő-testület nyílt anyagai közül a 

következőket tárgyalja: 

- Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

- Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről 

- Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról  

- Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről 

- Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

 

Miután más javaslat nem volt, kérte, erről szavazzanak: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi 

határozatot hozza: 

 A 2022. június 13-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 

- Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről 

- Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról  

- Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről 

- Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 

61/2022.(VI.13.) bizottsági határozata az előterjesztések tárgyalásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi 

határozatot hozza: 

 A 2022. június 13-i, munkaterv szerinti ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

- Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról 



3 
 

- Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről 

- Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról  

- Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről 

- Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

1. NAPIRENDI PONT:  

A Képviselő-testület 2022. június 15-i ülése nyílt előterjesztéseinek megvitatása 

 

- Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet elfogadásáról  

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Wessel Tünde javasolja, hogy a képviselő-testület az A. javaslatot fogadja el. 

Barota Róbert bizottsági tag egyetért. 

Bodányi Endre bizottsági tag egyetért. 

Havasiné Orbán Ildikó bizottsági tag egyetért. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló 

rendelet elfogadásáról” című előterjesztés rendelettervezetének véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet 

elfogadásáról” című előterjesztés A. rendelettervezetét. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 62/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a 2022.évi tanévkezdési 

támogatásról szóló rendelet elfogadásáról” című előterjesztés rendelettervezetének 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 2022.évi tanévkezdési támogatásról szóló rendelet 

elfogadásáról” című előterjesztés A. rendelettervezetét. 



4 
 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Zách Gizella óvodavezetőt, hogy ismertesse az előterjesztést. 

Zách Gizella óvodavezető ismertette az előterjesztést. Kiemelte, hogy nagy szükség lenne 

óvodapszichológus munkájára.  

Wessel Tünde megbízott elnök egyetért az óvodapszichológus szükségességével. Akár már a 

bölcsődében is lehetne foglalkoztatni. Elmondta, hogy legtöbbször a szülővel van probléma. Ez pedig 

megmutatkozik a gyermek viselkedésén, érzelmi állapotán. Fel kellene venni egy óvodapszichológust, 

minden héten meghatározott óraszámban foglalkozna a gyermekekkel.  

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy ennek a szükségességét már a helyi 

esélyegyenlőségi programban is felvetették, mint megoldandó probléma.  

Zách Gizella óvodavezető elmondta, hogy a nevelési év időszakában nagy szükség lenne rá. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos 

Óvoda 2021.évi tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 

2021.évi tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 63/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi 

Otthonos Óvoda 2021.évi tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda 

2021.évi tevékenységéről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 



5 
 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi 

munkájáról” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 64/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 

2021.évi munkájáról” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Beszámoló a Szákszendi Mini Bölcsőde 2021.évi munkájáról” című 

előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Zách Gizella óvodavezető elmondta, hogy az 55 gyermekből hat 2,5 éves, vagy annál fiatalabb. 

Elmondta, hogy nem utasított el senkit. Szerette volna, ha 3 csoport van, jelezte ezt a fenntartó felé. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy megvizsgálták a lehetőséget. Az előterjesztésben 2 

csoport a javaslat, mivel a 3 csoport esetén 2 főt fel kell venni az óvodába, minimum 8 millió Ft pluszt 

jelent ez a költségvetésnek.  

Wessel Tünde megbízott elnök elmondta, hogy tudomása szerint még 2 gyermek költözés miatt még 

be fog iratkozni az óvodába. Meggondolandó a 3 csoport. A kérdés, hogy ki tudja-e gazdálkodni az 

önkormányzat. 

Zách Gizella óvodavezető elmondta, hogy vegyes csoportok vannak. Együtt van a 6,5 éves és 2,5 éves 

gyermek. Sok a nehezen kezelhető gyermek. A gyermek mintakövetőek. Szeretné, ha lenne egy 

kiscsoport. 



6 
 

Wessel Tünde megbízott elnök elmondta, hogy ezt most így elfogadják. Meg kell vizsgálni a 

lehetőségét a 3 csoportnak.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a 

bizottság tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai 

csoportok számának engedélyezéséről” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számának engedélyezéséről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 65/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a 2022/2023.nevelési évben 

indítható óvodai csoportok számának engedélyezéséről” című előterjesztés határozati 

javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 2022/2023.nevelési évben indítható óvodai csoportok 

számának engedélyezéséről” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

- Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

Wessel Tünde megbízott elnök kérte Kovács Laura kirendeltségvezetőt, hogy ismertesse az 

előterjesztést. 

Kovács Laura kirendeltségvezető ismertette az előterjesztést.  

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Wessel Tünde megbízott elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak a következő határozati javaslatról. 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága 

…/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú 

ingatlan értékesítésére” című előterjesztés határozati javaslatának véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 



7 
 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan 

értékesítésére” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

A bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport 

Bizottsága 66/2022.(VI.13.) bizottsági határozata a „Javaslat a Szákszend belterület 1173 

helyrajzi számú ingatlan értékesítésére” című előterjesztés határozati javaslatának 

véleményezéséről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének Szociális-kulturális és Sport Bizottsága a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, 

illetve humanitárius katasztrófára tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek 

az elhárítása érdekében veszélyhelyzet kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 

180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan 

értékesítésére” című előterjesztés határozati javaslatát. 

Felelős: Wessel Tünde megbízott elnök 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Wessel Tünde bizottság megbízott elnöke megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a bizottság nyílt ülését 15 óra 55 perckor bezárta.  

k.m.f. 

Wessel Tünde         Barota Róbert 

megbízott elnök        bizottsági tag 


